[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

6 заседание

«26» июня 2013 г.  № 67
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 11.12.2013 года №115 «Об утверждении плана приватизации имущества Кунашакского муниципального района на 2013 год»

Рассмотрев письмо главы администрации района от 17.06.2013 года №1850,   руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского муниципального района,  Собрание депутатов Кунашакского муниципального района
РЕШАЕТ:

1.Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 11.12.2013 года №115 «Об утверждении плана приватизации имущества Кунашакского муниципального района на 2013 год»:

Приложение  к решению дополнить пунктами 43,44,45 согласно приложению.

2.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Собрания депутатов.

Председатель

Собрания депутатов                                                                        Г.В. Аминов

Приложение

к решению Собрания депутатов

Кунашакского муниципального района

от «26» июня 2013г. № 67
Дополнение

к Плану приватизации имущества Кунашакского муниципального района на 2013 год, утвержденному решением Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 11 декабря 2012г. № 115

	№пп
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие данные (характеристика имущества)
	Способ приватизации муниципального имущества
	Срок рассрочки платежа (в случае его предоставления)
	Иные сведения

	43
	Нежилое здание – склад ангар
	Адрес места нахождения: Челябинская область, Кунашакский район, д. Аминева, ул. Совхозная, 1 (инвентарный номер 9812, кадастровый (или условный) номер: 74-74-13/040/2011-298)

Состояние удовлетворительное, пригодное для дальнейшей эксплуатации
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	Не предусмотрен
	Свидетельство о праве собственности

Серия 74АД  №318714

	44
	Нежилое здание – зерносклад
	Адрес места нахождения: Челябинская область, Кунашакский район,                      п. Кумкуль, (инвентарный номер 10184, кадастровый (или условный) номер: 74-74-13/016/2013-175)

Состояние удовлетворительное, пригодное для дальнейшей эксплуатации
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	Не предусмотрен
	Свидетельство о праве собственности

Серия 74АД  №357056

	45
	Нежилое здание – колбасный цех
	Адрес места нахождения: Челябинская область, Кунашакский район,                      с. Сары, (кадастровый (или условный) номер: 74-74-13/002/2012-217)

Состояние удовлетворительное, пригодное для дальнейшей эксплуатации
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	Не предусмотрен
	Свидетельство о праве собственности

Серия 74АД  №318441

PAGE
3